
 
Peukaloisenpuiston yleissuunnitelmaluonnoksen hyväksyminen 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 18.02.2026     
802/12.04.02/2026  
 

Valmistelijat / lisätiedot: 
liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Saku Kekäläinen, puh. 044 718 2515 
liikuntapalvelusuunnittelija Ilja Venäläinen, puh. 044 718 2500 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus 
 
vs. sivistysjohtaja Pekka Vähäkangas 
 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta: 

a. merkitsee saaneensa tiedoksi yleissuunnitelmaluonnoksen 

b. päättää hyväksyä yleissuunnitelman mukaiset tekonurmikentän ja ulkokuntoilualueen 
vuosittaiset käyttötalouskustannukset 

c. esittää Kuopion Tilapalveluille yleissuunnitelmaluonnoksen mukaisen erillisen 
huoltorakennuksen palvelutarpeen selvittämistä. 

 
Päätös 

 
  
 

Selostus 
Yleissuunnitelmaluonnos koskee Hiltulanlahden (36) kaupunginosassa sijaitsevan 
Peukaloisenpuiston urheilu- ja virkistysaluetta. Suunnittelutyössä on laadittu 
yleissuunnitelmatasoinen esitys alueelle soveltuvan ja monipuolisen urheilu- ja virkistysalueen 
rakentamiseksi. Peukaloisenpuisto rajautuu Kinnulanmäentien, Pajulinnunpolun, 
Hippiäisenpolun katualueisiin sekä Kinnulanmäentien ja Hippiäisenpolun välille sijoittuvaan 
jalankululle ja pyöräilylle varattuun katuun. 

 
Suunnitelma-alueen pohjoispuoliskolle on esitetty hiekkatekonurmipintainen kenttä (noin 7650 
m2), johon tehdään rajamerkinnät miesten, naisten ja juniorien pesäpallokentille sekä isolle 
jalkapallokentälle 64x100 m ja kahdelle pienpelikentälle 45x64 m. Lisäksi kentälle tehdään 
merkinnät koordinaatio- ja askelharjoitteille, länsipäätyyn lyöntiharjoitteluverkko sekä suoja-
aitaan säilytyspaikat siirrettäville jalkapallomaaleille. Kentällä on aluevaraus myös talvikausina 
jäädytettävälle luistelualueelle 40x60 m. Kentän eteläsivu rajautuu puiston sisäiseen 
kivituhkapintaiseen kävely-/huoltoväylään. 

 
Puiston eteläpuoliskolle on esitetty toteutettavaksi erilaisia liikunta- ja virkistystoimintoja, 
kuten korttelileikkipaikka (noin 930 m2), ulkokuntoilualue (noin 230 m2) ja monitoimikenttä 
(noin 11x22 m). Leikkialue on jaoteltu toiminnallisesti pienten sekä isompien lasten 
leikkialueisiin ja alueelle on leikin lisäksi osoitettu tilaa oleskelulle. Leikkipaikalta on jalankulun 
yhteydet puiston muille alueille sekä puiston eteläpuolella kulkevalle jalankulun ja pyöräilyn 



reitille. Monitoimikentän reuna-alueelle sijoittuu hiekkatekonurmipintaiset juoksuradat (2 kpl 
noin 80 m) sekä pinnoitteiseen muotoillut leikkikuviot ja hyppyruudukko. Kentän länsilaidalle 
on sijoitettu pyöräparkki ja tilaa oleskelulle. Hiekkatekonurmikenttä ja korttelileikkipaikan 
reuna-alueet suoja-aidataan. Lisäksi alueelle on sijoitettu penkkejä ja roska-astioita sekä 
infotaulu. 

 
Suunnittelualueelle on esitetty tilavaraus erilliselle kenttää palvelevalle huoltorakennukselle. 
Huoltorakennuksen mahdollinen toteutus vaatii erillisen palvelutarpeen selvittämisen, siinä 
tarkentuvine kustannuksineen. 

 
Liikuntapaikkapalveluiden verkostoon toiminnoista katsotaan kuuluvaksi 
hiekkatekonurmikenttä ja ulkokuntoilualue. Ylläpitokustannusten arvioidaan olevan näissä 
toiminnoissa vuosittain noin 40 000–45 000 euroa, sisältäen mahdollisen talviaikaisen 
luistelualueen jäädyttämisen ja hoidon. Arvio perustuu vastaaviin kohteisiin muilla 
kaupunkialueilla. 

 
Peukaloisenpuisto kokonaisuutena palvelee kuntalaisten vapaa-ajankäytön lisäksi 
suunnittelualueen viereen rakennettavan Peukaloisen päiväkodin, sekä n. 1,5 kilometrin päässä 
sijaitsevan Hiltulanlahden koulun käyttötarpeita. 
 
 

 
Toimivallan peruste 

 
Kuopion kaupungin hallintosääntö 30 §  
 

Vaikutusten arviointi 
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